cum fossatis et alijs suis pertinency's eidem terre adiaeentibws in

Hornemerssh', in parochia de Estgrenewych', in Comitatu predtcfo,
velut ex feoffamento Domini Thome de Arundell', Dei gract'a Ebora-

censis Archiepsco/>i, Anglie Primatis, et Apostolice sedis legati,

aecitndum vim, formam, et effec^wm carte sue inde michi facte. In
cuius rei testimoniutw sigillum meu?/i presentibws apposui. Datum
sexto die Aprih's, anno Domini M.il\esimo CCCmo

nonagesimo sexto,

et regni Regis ~Ricardi sec?^di post conquestum Angk'e decimo nono.

Et memorandum, quod predicfne Gregorius venit in Cancellartawi

Regis apud Westmonasterium, primo die Maij anno present! ,
et

recognouit scriptuw predictum et omria contenta in eodem in forma

261.

1396, Dec. 25. Loan of IQ to Chaucer on account of Ms annuity.

[This loan is referred to in No. 263, but the Issue Rolls for Michaelmas

term, 20 Ric, IL, are wanting.]

262.

1397, July 2 and Aug. 9. Two loans of 100s. eacli to CJiaucer, on

account of his annuity, one by the hands of Richard Odyliam.

[Issue Roll, Easter, 20 Rie. II. ]

Die Lune, secimdo die Julij.

Galfrido Chaucere, cui Dominus Rex nunc xxli. annw#s ad

Scaecanum ad totam vitam suam, ad te?-minos Sancti MichaeZis et

Pasche per equales poiciones percipiendas, pro bono se?*uicio per ipswm
eidem D&mino Regi impcnso et impendendo, per kYeras suas patentes
concessit : In denarm sibi liberate, per &S8ignadonem fac^am isto

die, per manus Eicardfc* Odyham,
1 de prestito super huiusmodi certo

suo ............... ,..... Cs. ; vnde

Respondebit.
[Ibid.}

Die Jouis, ix die Augusti.

GalfhWo Chauncer, cui Dominua Rex nunc xx li. annwos ad

Scaccarium ad totam vitam suam, ad terminos Sancti Michaelis et

1 This assignment was made on Henry Cokeham and Richard Odyham,
Collectors of Subsidies in the Port of London. Receipt Roll, same date.
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Pasche per equales porciVmes peroipiendas, pro bono seruicio per

ipsum eidem Domino Regi impenso et impendendo, per h'feras suas

patentes voncessit : In denam> sibi liberate, per manus proprias, de

p?-estito super Inuiusmodi certo suo ... ... ... ... C s>

263.

1397, Oct. 26. Payment to Chaucer of 10, Me balance of his

annuity for three half-years.

[Issue Roll, Mich., 21 Ric. II., m. 0. Nicolas, note X.]

Die Veneris, xxvj
to die Octobm.

Galfr/tZus } Galfr/Wo Chauncer, cui Dommua Rex nunc xx li.

Chauncer. / armuas ad Scoccartwm, ad totam vitam suam, ad
tenmnos Sancti Michae/is et Pasche per equales